

## FON KULLANIM RAPORU

Sugar Technology Yazılım Anonim Şirketi tarafından yapılan kampanya sonunda elde edilecek fon aşağıdaki şekilde kullanılacaktır.

Kampanyanın başarılı olması ile birlikte, hedeflenen mimar ve son kullanıcı sayısının artırılması için Türkiye’de Kobi ölçeğindeki şirketlerin ve IKEA gibi global markaların ürünleri sisteme dahil edilecektir. Mobilya kentlerinde tanıtım reklamları yayınlanacak olup yurt içi ve yurt dışı mimar etkinliklerine ve fuarlara katılım sağlanarak markanın bilinirliği arttırılacaktır. Rapid Render uygulaması mevcut masaüstü Mac ve Windows versiyonları dışında başta web platformu daha sonra ise Android ve IOS mobile uyumlu versiyonları çıkartılacaktır. Öncelikle E-ticaret - portal faaliyetlerine başlanılacak olup rapid render, AR ve yapay zekâ ile birlikte Rapid Renderın web, mobil versiyonları projeye dâhil edilerek son kullanıcı ve mimarların kullanımına açılacaktır.

Planlarımızı hayata geçirmek için gerekli harcamalar ise aşağıdaki gibi olacaktır

Personel İstihdamı:

- Dijital Pazarlama Uzmanı

Şirket sosyal medya hesaplarının yönetilmesi, reklam maliyet oranlarının düşürülmesi reklam dışında organik kullanıcı kazanım çalışmalarının yapılması. Mimar ve son kullanıcılardan gelen yorumları derleyerek yönetime raporlanması.

- Saha Operasyon Personeli

3D tarama işlemlerinin yapılarak, taranmış ürün datasının merkez ofise iletilmesi.

- Saha Operasyon Personeli

3D tarama işlemlerinin yapılarak, taranmış ürün datasının merkez ofise iletilmesi.

- Satış Personeli

Türkiye ve yurtdışında şirketler ile fiziksel, online toplantılar planlanması ve şirketlerin mağazaları için lisans almasını ve ürünlerini sisteme koymalarının sağlanması. Ürün listelemede premium hakların şirketlere satılması.

- Yazılım Personeli1

Mevcut uygulamaların web ve mobil versiyonlarının çıkartılması için çalışılması.

- Yazılım Personeli2

Yapay zekâ ile fotoğraftan oda oluşturulması, referans resimlerden ürün tespiti, sorular ve oda boyut bilgilerine istinaden otomatik çizim, telefon kamerası ile 3D tarama gibi ARGE alanlarında çalışmaların yapılması.

- İç Mimar - Mimar

Programın mimar ve son kullanıcının mimari tasarımı daha hızlı, kolay yapması için sürekli geliştirilmesi ve BIM gibi konulara entegrasyonun sağlanması. Render kalitesinin arttırılması için çalışılması.

- CGI - 3D Uzmanı 1

Şirketlere ait ürünlerin 3 boyutlu dijital ikizlerinin çıkartılması

- CGI - 3D Uzmanı 2

Şirketlere ait ürünlerin 3 boyutlu dijital ikizlerinin çıkartılması

Mobilya, dekorasyon sektörü teknoloji penetrasyonu az olan sektörlerden biridir. Satış süreçleri bayi veya şube yöntemi ile ilerleyecek olup örneğin büyük alan kiralama, çalışan istihdam etme gibi ek maliyetlerin oluşması durumunda bu maliyetlerin müşteriye yansıtılması şeklinde ilerleyecektir.

Toplanan Fon;

**288.000 TL'si Yönetici Maaşları** amacıyla **01.08.2022 - 01.08.2023** tarihleri arasında, **180.000 TL'si** Personel Giderleri amacıyla **01.08.2022 - 01.12.2022** tarihleri arasında, **29.000 TL'si** İletişim, server ve haberleşme ücretleri amacıyla, **105.000 TL'si** Seyahat ve Araç Giderleri amacıyla **01.08.-2022 - 01.08.2023** tarihleri arasında, **226.000 TL'si** Ofis Kira ödeme ve Sarf Giderleri amacıyla **01.08.2022 - 01.08.-2023** tarihleri arasında, **381.500 TL'si** Sosyal Medya Fuar Katılım ve Diğer Reklam Giderleri amacıyla **01.08.2022 - 01.08.2023** tarihleri arasında, **900.000 TL** si Personel Gideri amacıyla **01.08.2022 - 01.08.2023** tarihleri arasında, **108.500 TL'si** Platform Kullanım ücreti, MKK ve Takasbank İşlem ve Hizmet Bedelleri, İhraç Bedeli amacıyla **01.08.2022 - 01.08.2023** tarihleri arasında, kullanılacaktır.

Kampanya sonrasında elde edilen brüt gelirden kampanya için yapılan giderler fatura karşılığı ödenecek olup, ayrıca Platform Kullanım Ücreti olan toplanan fonun KDV hariç %6'sı yine fatura karşılığında ödenecektir.

Fonlamanın başarılı olup olmadığına bakılmaksızın MKK (Merkezi Kayıt Kuruluşu), kaydileştirme işlemleri için açılan kampanya toplam fon talebinin binde 1'i + KDV tutarında ve fonların toplanarak bloke edilmesine aracılık eden İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank), binde 1'i + BSMV tutarında işlem ücreti alacaktır. Tutarlar kampanya sonrası Platformun faturasına istinaden girişim şirketi tarafından ödenecektir.

Kampanyaya fazla talep gelmesi durumunda %20 Ek Satış Yolu ile elde edilecek ek fonlar ürün geliştirme ve işletme giderlerinde kullanılacaktır.